КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                            ПРОЕКТ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от _______________________ №_____
р.п. Варгаши
О внесении изменений в решение Варгашинской районной Думы от 28 августа 2019 года № 34 «Об утверждении Порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Варгашинского района и экспертизы действующих нормативных правовых актов Варгашинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»»
В соответствии с Федеральным законом от 9 ноября 2020 года № 363-ФЗ «О внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского района Курганской области, Варгашинская районная Дума решила:
1. Внести в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 28 августа 2019 года № 34 «Об утверждении Порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Варгашинского района и экспертизы действующих нормативных правовых актов Варгашинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»» следующие изменения:
1) в пункте 3:

- в абзаце четвертом слова «бюджетные правоотношения.» заменить словами «бюджетные правоотношения;»;

- дополнить абзацем пятым следующего содержания: «- проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Варгашинской районной Думы.
Председатель Варгашинской

районной Думы                                                                                   Е.А. Емельянов
Первый заместитель

Главы Варгашинского района                                                          М.М. Ошнурова